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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420004G

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit Sanitá in-Formazione Edukim i Vazhduar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/201831/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Ring 
Center, kati i 8, 1001. 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Themelimin, promovimin, ndjekjen, administrimin dhe 

tregtimin e kurseve per formimin profesional te kualifikimit, 
rikualifikimit dhe perditesimit te çdo tipi, edhe nepermjet 
formimit ne distance (FAD) ne formen e FOL (Formim on 
line, internet o intranet), ne te gjithe sektoret dhe ne vecanti 
ne sektorin e mjekesise. Shoqeria mund, nder te tjera, te 
permbushe vetem per qellime te zbatimit te objektit te 
shoqerise dhe si aktivitet strumental dhe jo kryesor, çdo 
veprim me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe 
kredie, qiraje dhe hipoteke qe konsiderohet e nevojshme ose 
e domosdoshme, duke u perfshire themelimin e agjenteve, 
perfaqesuesve, depozituesish dhe komisioneresh; te marre 
pjesemarrje ose interesa ne shoqeri ose subjekte ne Shqiperi 
dhe/ose jashte saj qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te sajin, si edhe mbi garanci ose detyrime te te treteve, te 
japi dorezani, garanci, hipoteka dhe garanci te tjera personale 
ose reale ne favor te enteve, instituteve bankare, personave 
fizike dhe juridike ose te trete, por jo te publiku i gjere. Keto 
aktivitete duhet te zhvillohen ne kufinjte dhe ne respekt te 
parashikimeve qe i rregullojne dhe ne respekt te 
legjislacionit ne fuqi.
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Emiliano Giannini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sanitá in-Formazione S.p.A.
               Para: 7.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sanitá in-Formazione Edukim i Vazhduar
E-Mail: p.ago@consulcesi.com  
Telefon: 044504348  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038039-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244533-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435704-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 1 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449464FC-7D34-4F69-A38C-4450DF384512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A9E50-4330-4F08-96D5-5CD515A77D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C733C5A6-4B64-48FA-A22A-2E3B24F5C150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2154C6D1-080D-4D20-90E0-7C9D1F11649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDE7A2F-7CF3-49E7-B444-83E4B75A3CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5169BA-3764-4DB0-AEDA-D512007DEB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC32F0-E7DE-4882-9937-DDFFABFE8016
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiliano Giannini")                    
, Nga Data ishte                      ("17/12/2018")            u be              ("19/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiliano Giannini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2019")            u be              ("19/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653409-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiliano Giannini")                    
, Nga Data ishte                      ("19/12/2019")            u be              ("25/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiliano Giannini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2020")            u be              ("25/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86093D4-B5C9-4FFE-BFBD-0A4F61856657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812B6DF0-7695-4237-82EE-0F8BE2E0785C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812B6DF0-7695-4237-82EE-0F8BE2E0785C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73504D2A-D84A-49ED-AC23-9E1CED32E991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BBB43C-EF48-4A66-AF14-67E0D4F3B66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656D04A3-8003-440D-9292-DCB51730EF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421A24F0-3CFF-42F0-ACE1-E3F04D36DFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421A24F0-3CFF-42F0-ACE1-E3F04D36DFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2BA8B2-1765-4111-950A-FED72B4FFD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71B1242-3ED6-435D-B539-FF8246993796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C8C1F4-3C9D-44F4-AA6D-3EFD82B8039C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CB8FC6-1C02-449B-AB39-5777A5BDC30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA37DC9-22EA-4D41-A972-8614014B5910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA37DC9-22EA-4D41-A972-8614014B5910
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850579-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Emiliano Giannini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiliano Giannini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2022")            u be              ("25/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945300-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1757E52F-C99D-4F8B-B306-55DA1FAEA592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C189EA-D482-47AF-BF2F-5E521A20D076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21241007-E59B-469F-9209-74C1D7C1FB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C955DE-9E24-4319-BEFE-78E3A2F237EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6865601-E826-419A-83DE-D4F72C439356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3448D8-231D-4C2D-94C7-E6D1CBDD8115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3448D8-231D-4C2D-94C7-E6D1CBDD8115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F64E7-A396-43DB-A2D4-7F072527A2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBF4479-7D59-4B4A-A26D-9DA47EBB7939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F845CC-7E4D-4967-B920-CF0948D3CB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F845CC-7E4D-4967-B920-CF0948D3CB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E8C9FD-5151-4FF1-8EED-28CFA9322456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96645E9A-ECA4-49B4-B4F0-2D87EB821227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548779D5-0854-4D14-BE27-5E0E643524F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4F7143-5128-43A0-8450-A3194F08A0F8

